Notes

Note

STANDARD ORB MALE SWIVEL SAE J516/J516
INSERTI MASCHIO STANDARD ORB SAE J514/J516

MSAE

STANDARD ORB MALE SOLID SAE
MASCHIO STANDARD ORB SAE

Thread -Filetto: UNF-UN
Norme - Norma: SAE J514/J516

Code Article Thread Hose

Codice Articolo Filetto Tubo

F Inch/Pollici DN (mm)

MSAE0604 7/16-20 1/4 6
MSAE0804 1/2-20 1/4 6
MSAE1005 9/16-18 5/16 8
MSAE1006 9/16-18 3/8 10
MSAE1206 3/4-16 3/8 10
MSAE1208 3/4-16 1/2 12
MSAE1608 7/8-14 1/2 12
MSAE1610 7/8-14 5/8 16
MSAE2010 1"1/16-12 5/8 16
MSAE2012 1"1/16-12 3/4 19
MSAE2016 1"5/16-12 1" 25

e

®

Hyudraulic

Dimensions (mm)
Dimensioni (mm)
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17
17
17
22
22
27
27
32
32

41

Dry-fit fittin %s
Raccordi dry-fit

22
22,5
24
11
26,5
27,6
30,1
30,4
34,4
35,1

37,6
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